presbilero cathedre epyscopalis curam commisit.et

soliiariam vilam- peliit, [V. S.. Amandi.] et in

Elnonensi monasteno usque ad flnem vite per-
mansit.

5. Anno Domini 644 vel quasi sancta Adala, ma-

Ser beali Trudonis, in pace qnievit; cujus corpus

apud Zeelem villam (588), que allodium est sancti

Trudonis, in ecclesia sepultum, miraculis claruit, et

in decenli loculo compositum, a lerra elevatum esl.

Incip.J V. S. Glodulfi.] Circa idem lempus sanctus

Glodulphus sanctitaiem geniioris stii sancti Arnulfi

imitaitis, post Georicum, quem pritis Anmlpbus iu

spiritu successorem sibi in ejjyscopatu agnoverat

Aassignalum, Melensis facius est episcopus. Incid.

[SIGEB.JAnno Domiui 645, imperii Gonstanlis seu
Conslanlini anno 5, illuslris vir Wicboldus, pater
ipsius beati Trndonis, in seneclule bona in Domino

obdormivit, ol in ecclesia ville stte allodialis, ex
norniiic stio Wibekeiii (589) denoininaie, scpullus,
eicvari meruil. Incid. Eodcmannosanctus Remacltis
a Dagoberlo(590) rege Francorum [V. S. Theod.51,

' a solilaria et monastica viia exlractus, invitus et

preeibus victtts, Trajeclensis ejjyscopus ordinalur

[circa an. 650.J
4. Anno ipso bealissimus adolescens Trudo, utro-

que orbatus parcnte, nullo egens lutore, qtiippe
cum j'am complcssel elatis suse annum 17, cepit
mente fiuctuari, qualiter dominium paternum cum
adherenlibus huic Iargissimis patrimoniis possesslo-
litun lam sngaciter disponere auxilianle Dei gratia

prevalcret, ul temporalium rerum afiluenlia ingres-
suin perpelue lieiedilatis sibi nullatenus obslruerei.

\V. S. Trud. i, 7, 8, 12.J Hec secum diligenler ru-

minans ad menioiiam reducil votum, quod de con-

struenda ecclesia in propria hereditate pridem pue-
rulus voveral. Qui eum in lnfjusmodi mentis caplu
fluctuaret, sompnus ei continuo obrepsil. Angelum
Domini sibi assislere vidil, suadentem sibi, ul san-

clum Remaclum epyscopum adirel, cui in omnibus

que j"uberelobtemperaret. Expergefacfus autem ad

villam Sepleniburias secundum angeli mandatum

festinat, ibique residenti ejjyscopo consilium angeli

r manirestat. Cui ille : Perge, fili, ad Metensemepy-

scopum, el bealo Stephano quidquid in Hasbania

trade. Hoc enim, angelo revelanle, Christo acceptum

fore didici.

5. Die igilur sequerili, niane diluculo, venerabilis
adolescens Trudo ad civitatem Metensem iter arri-

pit, ibique sancti ponliflcis Glodulfioblalus presen-

lie, monitoris sui beali Remacli oblemperans consi-

lio, omne palrimonium quod in Hashania possidel,
sancto Stephano tradit. Tunc sanclus Glodulfusbea-
tum Trudonem in iilium assumens, diligenterillum
ad litierarum scientiam, sicul pelivit, instrueudum
fideli viro commisil, qui cooperanle gralia saucli